CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

_______________________________________________
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

______________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
CNPJ (MF) 03.984.483/0001-02

ERRATA

A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas - Bahia, TORNA PÚBLICO , que fazendo vistas a
PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCI AL Nº 007/2011, publicado
no DOEM em 13/05/2011, Edição 36, percebeu erro reprográfico.  Assim sendo, ainda em tempo, relata
abaixo a correção de tal erro:
AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N º 007/2011 – onde se ler
“abertura  dia 25/05/2011 às 09:30 horas!; Leia-se abertura dia 25/05/2011 às 08:30 horas. . Teixeira de
Freitas – Bahia, em 17/05/2011.